
 

    

News Release  

 

2024 年 1月 29 日 

各 位                              碧海信用金庫             

 

 

全店舗での窓口昼休業の実施について 

 

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、効率的かつ安全性の高い店舗運営を図り、   

ご来店いただくお客様に一層充実したサービスを提供できるよう、2024 年 4 月 1 日（月）

より全店舗での昼休業を実施しますのでお知らせいたします。 

記 

１．実施日 

2024 年 4月 1日より 

 

２．実施店舗 

全店舗、ローンプラザ、パーソナルプラザ 

（ただし、安城市役所出張所、碧南市市金庫は除く） 

  ※パーソナル店舗につきましては、2020 年 5月 1 日より昼休業を実施しています。 

 

３．窓口昼休業時間 

11:30～12:30 

 

※店内ＡＴＭ営業時間に変更はございません。 

※一部の店舗につきましては、窓口休業時間中の貸金庫のお取り扱いを休止させていただ

きます。（対象店舗は別紙をご覧ください。） 

以 上 
 

 



別紙

店　名 店　名

刈谷支店 緑支店

高浜支店 高浜中央支店

桜井支店 東境支店

鳴海支店 一ツ木支店

今村支店 上郷支店

西尾支店 稲熊支店

南安城支店 乙川支店

豊田南支店 刈谷南支店

吉浜支店 岩津支店

幸田支店 北新川支店

西尾北支店 美合支店

豊明北支店 半田支店

上和田支店 豊明南支店

南陽支店 東海北支店

碧南中央支店 豊田寿町支店

竜美丘支店 刈谷幸町支店

岡崎東支店 豊田朝日支店

和泉支店 知多支店

大府中央支店 三河安城支店

小垣江支店 鳴海東支店

福岡支店 知立南支店

加木屋支店 大府西支店

豊田東支店

窓口休業時間（11時30分～12時30分）に
貸金庫をご利用いただけない店舗

※「全自動貸金庫」設置店舗（刈谷支店を除く）につきましては、
　通常通りご利用いただけます。



《窓口昼休業実施のお知らせ》

いつも碧海信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫は効率的かつ安全性の高い店舗運営を図るため、下記のとおり、

窓口昼休業時間を導入させていただきます。

ご来店をいただくお客様に一層充実したサービスを提供できるよう、

職員一同努めてまいります。大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

店内ATMは通常通り営業しております。

休業時間中のキャッシュカード・通帳の盗難、紛失などの手続きは
フリーダイヤル０１２０－５５２－７７３へ

お問い合わせください。

令和6年４月１日より

営業時間 9:00～11:30

休業時間 11:30～12:30

営業時間 12:30～15:00

お客様各位


